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ALIMENTATORI LED A CORRENTE COSTANTE

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

SORGENTE LED ASSOCIABILE

LE335

LE635

LE1035

LE1535

LE2035

LE2035FLAT
LE3035

220-240 350

0,50

0,60

0,95

0,80

0,50

ON/OFF
20
20

5,6
5,6
10

16,8

14 - 28

3-16

3-16

2-58

3-30

3-46

2-57

28-56

52 31 22

76 32 22

62 39 22

112 38 23

113 44 29

128 50 13

112 38 23

LE350

LE650

LE1050

LE1550
LE2050

LE3050
LE2050FLAT

220-240 500

0,50

0,60

0,80

0,50

0,95

20

6

6
10

16,8
20

52 31 22

76 32 22

62 39 22

112 38 23

113 44 29

128 50 13

LE370

LE670

LE1070

LE1570
LE2070

LE2070FLAT

LE3070

220-240 700

0,50

0,60

0,80

0,50

20
20

7,7
7,7
10

16,8

14 - 29,4

3 -11

3 -11

2 - 29

3 -14

3 - 24

2 - 29

20 - 42

52 31 22

76 32 22

62 39 22

112 38 23

113 44 29

128 50 13

112 38 23

MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

DISP

CC IP20ON
OFF

COMANDO

3-11,5

3-11,5

2-40

3-20

3-33

2-40

28-56 112 38 23

0,95

220-240

4,2

LE20MCL

100

112 38 23

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP

5,3
6,3
7,4
8,4
9,5

10,5
11,6
12,6
13,7
14,7

3-42

125
150
175
200
225
250
275
300
325
350

0,85
0,87
0,89
0,90
0,91

0,92

0,93

0,95

COMANDO

220-240

8,4

LE20MCH

200

112 38 23

10,5
12,6
14,7
16,8
18,9
20

19,8
19,8
19,6
19,5

3-42

250
300
350
400
450
500
550
600 **
630 *
650

0,90 / 0.85**

19,6 700

3-40
3-36
3-33
3-31
3-30
3-28

0,90 / 0.86**
0,92 / 0.88**
0,95 / 0.89**
0,95 / 0.90**
0,95 / 0.91**
0,95 / 0.89**

 0.93**
0,95 / 0.93**

0,95 / 0.93**
 0.95

0,95 / 0.93**

ALIMENTATORI LED MULTICORRENTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

LE20MCHIP67

ON/OFF

ON/OFF

9,8 - 19,6

ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

ON/OFF

*

* *



ALIMENTATORI LED MULTICORRENTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

Dimmerazione a Taglio di Fase ascendente (a inizio fase) TRIAC Leading Edge
Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing Edge

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

LE1835TF
LE4035TF

220-240 350 0,95
9,1 - 18,2

18,6 - 37,1
26-52

53-106

120 45 29

166 52 24

DISP

LE1850TF

LE4050TF
220-240 500 0,95

9 - 18
20 - 40

18-36

40-80

120 45 29

166 52 24

LE1870TF

LE4070TF
220-240 700 0,95

9,1 - 18,2
19,6 - 39,2

13-26

28-56

120 45 29

166 52 24

LEMC8TF 220-240

0,95

5
6,3
7,5

8

15

21-42 132 30 20

120
150
180

200

0,80

0,90

0,95

LEMC15TF

LEMC25TF

0,95

19
21

25

21-42

350
450
500

600

0,80

0,90

0,95

21-42

8,4
11

12,6

15

220-240

220-240

200
260
300

350 0,95

0,80

0,90

0,95
156 44 26

156 44 26

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP DIMMERABILE

3,9
5,8
7,8

9

9

100
150
200

250

LEMC13110

9
9

9

500
550
600

650

5-39

9
9
9

9

110-240

300
350
400

450

138 40 29

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA (W)TENSIONE

DI INGRESSO
(Vac)

CODICE
DIMENSIONI

(mm)FATTORE
DI POTENZA

CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP

@110V @230V

9

3,9
5,8
7,8

9,8

13

13
13

13

11,7
13
13

13

13

0,6

DIMMERABILE

700

LEMC13D

ALIMENTATORI LED MULTICORRENTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

5-37

5-32

5-28

5-26

5-23

5-21

5-20

5-18

CC IP20

CC IP20



DIMMERABILE

SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

220-240

11
13,7
16,5
19,2

25,2

9-55

200
250
300
350

LE25D

25,3
600
650

22
24,7
25

25,3

400
450
500
550

150 38 25

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP

3-39

0,95

25,6
25,5

25,2
25,5

3-36
3-34
3-32
3-30 850

700
750
800

25,2 3-28 900

9-50
9-46
6-42

0,90
0,90
0,93

DIMMERABILE

220-240

9,2
11,5
13,8
16,1

27,6

200
250
300
350

LE20DP

27,3
600
650

18,4
20,7
23

25,3

400
450
500
550

156 52 26

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP

6-42
0,95

28
27,2

28
27,75

3-40
3-37
3-35
3-32 850

700
750
800

27 3-30 900

3-46

6-46

0,80
0,85

0,90

6-46

ALIMENTATORI LED MULTICORRENTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

220-240

17
19,2
21,6
24

36

350
400
450
500

LE42DP

38,4
750
800

26,4
28,8
31,2
33,6

550
600
650
700

125 82 29

0,96

38
40

41
43

9-40 1000

850
900
950

42 1050

9-48

0,93
0,94

0,95

ALIMENTATORI LED MULTICORRENTE

CC IP20

CC IP20



ALIMENTATORI LED MULTICORRENTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E FARETTI LED  A CORRENTE COSTANTE

220-240

21
25,2
29,4
33,6

41,6

3-84

250
300
350
400

LEMC30

42
650
700

37,8
42

41,8
42

450
500
550
600

103 68 31

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP

3-76
3-70
3-64
3-60

0,95

DIMMERABILE

220-240

33,6
37,8
42

46,2

58,8

3-42

800
900

1000
1100

LEMC56

60
1400
1500

48,3
50,4
52,5
54,6

1150
1200
1250
1300

123 79 31

3-40

0,95

61,2
60,8

60,8
61,2

3-38

3-36
3-34
3-32 1900

1600
1700
1800

60 3-30 2000

220-240

21
25,2
29,4
33,6

41,6

3-84

250
300
350
400

LEMC30D

42
650
700

37,8
42

41,8
42

450
500
550
600

103 68 31

L P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )
DISP

3-76
3-70
3-64
3-60

0,95

DIMMERABILE

220-240

33,6
37,8
42

46,2

58,8

3-42

800
900

1000
1100

LEMC56D

60
1400
1500

48,3
50,4
52,5
54,6

1150
1200
1250
1300

123 79 31

3-40

0,95

61,2
60,8

60,8
61,2

3-38

3-36
3-34
3-32 1900

1600
1700
1800

60 3-30 2000

CC IP20



ALIMENTATORI LED A TENSIONE COSTANTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E STRISCE LED  A TENSIONE COSTANTE

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

LE312

LE612

LE1012

LE1512

LE2012

LE2012A
LE3012

220-240

0,50

0,60

0,95

0,85

0,80

19,2
20

6
6

10

16,8

30

52 31 22

76 32 22

62 39 22

112 38 23

112 38 23

113 44 29

165 41 28

LE7512

LE10012

LE15012

75

100
150

184 62 32

184 62 32

210 67 34

DISP COMANDO

220-240

110-240

110-240

220-240

1600

1700

500

500

830

1400

2500

6300

8330

12500

12V

LE324

LE624

LE1024

LE1524

LE2024

LE2024A
LE3024

220-240

0,50

0,60

0,95

0,85

0,80

19,2
20

6
6

10

16,8

30

52 31 22

76 32 22

62 39 22

112 38 23

112 38 23

113 44 29

165 41 28

LE7524

LE10024

LE15024

75

100
150

184 62 32

184 62 32

210 67 34220-240

110-240

110-240

220-240

800

830

250

250

410

700

1250

3100

4160

6250

24V

LE20024 200 210 75 35220-240 8330

0,96

DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA

DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA

SERIE STANDARD

LE3024E

LE6024E

LE7524E

LE10024E

LE15024E

LE20024E

220-240 0,90

150
200

30
60
75

100

147 48 24

185 64 22

170 57 32

180 66 32

205 71 35

205 71 35

6250

8330

1250

2500

3125

4160
24V

DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA

LE3024USLIM

LE4524USLIM

LE6024USLIM
LE7524USLIM
LE10024USLIM

LE12024SLIM

220-240
0,95

100
120

30
45
60

75

250 30 17

250 30 17

304 30 17

304 30 17

320 30 18

300 40 30

4170

5000

1250

1870

2500

312524V
DIMMERABILE

TRAMITE
INTERFACCIA

LE15024USLIM 150 6250 335 30 22

LE3024FLAT

LE6024FLAT

LE10024FLAT

30

60
100

138 42 14

175 60 20

175 60 20

1250

2500

4160

220-240 24V
0,90

0,50 DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA

SERIE ECO

SERIE SLIM

SERIE FLAT

CV IP20ON
OFF



1670

3000

5000

8500

10000

840

1500

2500

4200

6300

ALIMENTATORI LED A TENSIONE COSTANTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E STRISCE LED  A TENSIONE COSTANTE

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

220-240

60

75

100

150

LE6024QIP65

LE7524QIP65

LE10024QIP65

LE15024QIP65

0,96

100 77 22

100 77 22

100 77 22

100 77 29

2500

3125

4250

6250

24V

DISP COMANDO

SERIE COMPACT

COMANDO

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

-

118

DISP COMANDO

SERIE LPV

-

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

31

DISP COMANDO

SERIE ALUMINUM

DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA

CV IP65ON
OFF IP67

36

75

100

150

200

36

75

100

150

200

240

320

169 55

200 66 34

199 67 35

191 70 40

249 72 40

169 55 31

200 66 34

199 67 35

191 70 40

249 72 40

249 72 40

252 90 44

3000

6250

8340

12500

16670

1500

3125

4170

6250

8400

10000

13340

12V

24V

110-240

110-240

220-240

0,95

0,95

LE3612IP67

LE7512IP67

LE10012IP67

LE15012IP67

LE20012IP67

LE3624IP67

LE7524IP67

LE10024IP67

LE15024IP67

LE20024IP67

LE24024IP67

LE32024IP67
110-240

LPV-20-12

LPV-35-12

LPV-60-12

LPV-100-12

220-240LPV-150-12

110-240

LPV-20-24

LPV-35-24

LPV-60-24

LPV-100-24

220-240LPV-150-24

110-240

110-240

20

35

60

100

150

20

35

60

100

150

35 26

148 40 30

163 43 32

190 52 37

191 63 38

118 35 26

148 40 30

163 43 32

190 52 37

191 63 38

12V

24V

DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA

DIMMERABILE
TRAMITE

INTERFACCIA



138 40 29

164 38 25

210 75 35

128 52 30

184 62 32

ALIMENTATORI LED A TENSIONE COSTANTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E STRISCE LED  A TENSIONE COSTANTE

DIMMERABILI

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

110-240 13

24

75

25

220-240

110-240

220-240
12 - 50

LE1312D

LE2512DP

LE7512DP

LE2512TF

LE5012TF

0,601080

2000

6250

0,95

0,96

0,952080

4160 0,95

DISP DIMMERABILE

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

110-240
0,6013

36

60

75

138 40 29

164 41 25

192 60 22

192 60 22

DISP DIMMERABILE

540

1500

2500

24V

0,96

0,96

0,96220-240

100

3125

4160 0,96 184 62 32

110-240
150

200

60110-240

6250 0,96 210 75 35

8330 0,96 210 75 35

2500 0,96 314 30 21

LE3624D

LE6024D

LE7524D

LE10024D

LE15024D

LE20024D

LE6024SLIMD

LE1324D

75 206 51 360,96
220-240

100

3120

4160 0,96 206 51 36

LE7524P

LE10024P
110-240LE6024SLIMP 60

24V
2500 0,96 314 30 21

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

0,9524
75

100

150

164 38 25

210 75 35

210 75 35

DISP DIMMERABILE

1000

3120

4160
24V

220-240

110-240 0,96

0,96

0,966250

LE2524DP

LE7524DP

LE10024DP

LE15024DP

110-240

110-240 210 75 35

L  P H

TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

POTENZA
DI USCITA

(W)

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vac)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FATTORE

DI POTENZA
CORRENTE
DI USCITA

(mA) ( )

0,9525
12 - 50

18 - 75

33,6 - 100

128 52 30

184 62 32

213 54 33

210 67 37

DISP DIMMERABILE

1040

2080

312524V

0,95

0,95

0,95

220-240

35 - 150

4200

6250 0,95 300 60 45

LE2524TF

LE5024TF

LE7524TF

LE10024TF
LE15024TF
LE20024TF 40 - 200 310 60 458330 0,95

CV IP20

12V

ALIMENTATORI LED A TENSIONE COSTANTE
SORGENTE LED ASSOCIABILE MODULI E STRISCE LED  A TENSIONE COSTANTE

DIMMERABILI

Dimmerazione a Taglio di Fase ascendente (a inizio fase) Leading Edge Dimmerazione a Taglio di Fase discendente (a fine fase) Trailing Edge



INTERFACCE DI DIMMERAZIONE
PER MODULI LED E STRISCE LED IN TENSIONE

TENSIONE
DI INGRESSO

(Vdc)
CODICE

DIMENSIONI
(mm)FUNZIONE

(A)

12-24-48

12-24

12-24

12-24

12-24

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24-48LECV1248SHOW

SLAVE

MASTER SLAVE

SLAVE

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

57 45 25

112 22 19

138 40 29

138 40 29

156 52 26

156 52 26

210 75 35

100 40

100 40

90 71 58

90 71 58

12012-24-48 10 x 1CH 240

5 x 1CH 60 120

12-24 12 x 1CH

12-24 8 x 3CH 288 576

12-24 12 x 1CH

144 28812-24 12 x 1CH

6 x 2CH 72 144

6 x 2CH 72 144

6 x 2CH 72 144

12 x 1CH

12 x 1CH

8 x 4CH

8 x 4CH

3,12 x 3CH

8 x 4CH

12-24-48

12-24-48

12-24-48

144 288

144 288

12-24-48

12-24-48

12-24-48

12-24

12-24-48

96 192

96 192

4x 37.5 4x 75

96 192

MINI-LEDL-P

MINI-LEDL-D/P

LECV1224DPE

LEPWM-REP

LEDL-D/P

LEDL-S

LECV1248DP

LECV1248DPB

LECV1248DPB2CH

LECV1248PB2CH

LECV1248D2CH

LECV1248DPX

LECV1248SX

LECV1248104CH

LECV1248D4CH

LECV1248PB4CH

LECV1248X4CH

LECV1224DX/RGBW

480

-

-

288

288

288

576

576

384

384

-

384

PRESENTE SU MASTER

DISP
TENSIONE
DI USCITA

(Vdc)

CORRENTE
DI USCITA

POTENZA DI USCITA
PER CANALE (W)
@12Vdc @24Vdc @48Vdc

DIMMER UNIVERSALI 230VAC
 A TAGLIO DI FASE COMANDABILI DA PULSANTE

TRIAC

CODICEDISP

DRU7636J/N

TAGLIO
DI FASE

IGBT

 Alimentatore
elettronico con
lampade ad

incandescenza
o alogene

      230/12Vac

Alimentatore
elettronico con
lampade LED
Dimmerabili

   230/12Vac

Alimentatore
elettronico

  Dimmerabile
 con uscita in

CC/CV per LED

Lampade
fluorescenti

compatte
dimmerabili

CFL
230Vac

Lampade
LED

dimmerabili

Moduli
LED

dimmerabili
     Seoul

ACRICH
230Vac

Strip
LED

dimmerabili

RESITIVO
Lampade ad

Incandescenza
o alogene
230Vac

INDUTTIVO
Trasformatore

Toroidale

230/12Vac

DIMENSIONI
(mm)

     L  P H
25-300W 25-300VA 10-50W 10-50W 10-50W 3-40W 4-50W

50-300W 50-150W 50-150W 40-200W 50-150W--

- -

--

IGBTDRU7630MLED 25-200W 20-150VA 20-150W 20-150W 20-150W 15-150W 20-150W 15-150W

40 45 15

40 45 15

EASYDIM

EASYDIMBT

230W 115W 115W 115W 115W 230W 230W 45 40 22

45 40 22

-

-

230W 115W 115W 115W 115W 230W 230W-

MCU-DM150

LEDALITF

DRU7630M/N

IGBT 4-150W 4-150VA 4-150W 4-150W 4-150W 4-150W 4-150W 4-150W -

115W

115W

52 43 21

100 40 26

45 40 22

230W 115W 115W 115W 230W115W 230W- 115W

IGBT 25-400W 25-300VA 10-300W - - - - - -

IGBT

IGBT

IGBT

CV IP20

MASTER8 x 4CH 96 192 384

12-24-48 MASTER8 x 4CH 192 38496

90 71 58

90 71 58

90 71 58

12-24-48

12-24-48

12-24-48 26

26

MASTER

MASTER

MASTER

100 40 26

100 40 26

100 40 26

LECV1248REP 12-24-48 12-24-48 12 x 1CH 144 288 576 PRESENTE SU MASTER 100 40 26

12-24-48 12-24-48 MASTER12 x 1CH 144 288 576

12-24-48 12-24-48 MASTER12 x 1CH 144 288 576

100 40 26

100 40 26

144 288 -

PRESENTE SU MASTER

144 288 - MASTER

MASTER

MASTER

12-24 12-24 -

SLAVE

230Vac 230Vac



REGOLATORI AD USO CIVILE 230VAC
COMANDABILI DA PULSANTE E POTENZIOMETRO
                                 ATTACCO PER ADATTATORE KEYSTONE

CODICEDISP COLORE
 Alimentatore
elettronico con
lampade ad

incandescenza
o alogene

   230/12Vac

Alimentatore
elettronico con
lampade LED
Dimmerabili

   230/12Vac

Alimentatore
Elettronico

Dimmerabile
 con uscita in

CC/CV per LED

Lampade
LED

dimmerabili

Moduli
LED dimmerabili

     Seoul
ACRICH
230Vac

RESITIVO
Lampade ad

Incandescenza
o alogene
230Vac

INDUTTIVO
Trasformatore

Toroidale

230/12Vac

DIMENSIONI
(mm)

     L  P H
25-150W 25-150VANEROKEYDIMECON

KEYDIMECOB

KEYDIMECOG

KEYDIMECOTC

KEYDIMECOTF

BIANCO

GRIGIO

TR.CHIARO

TR.FUME’

25-150W

25-150W

25-150W

25-150W

25-150VA

25-150VA

25-150VA

25-150VA

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

10-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

4-100W

potenziometro
pulsante interno
pulsante esterno
(PUSH 230Vac)

57 46 22

CODICEDISP COLORE
DIMENSIONI

(mm)

     L  P H
25-300W 25-200VANEROKEYDIMDEVN

KEYDIMDEVB

KEYDIMDEVG

KEYDIMDEVTC

KEYDIMDEVTF

BIANCO

GRIGIO

TR.CHIARO

TR.FUME’

25-300W

25-300W

25-300W

25-300W

25-200VA

25-200VA

25-200VA

25-200VA

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-150W

57 46 22

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-200W

25-150W

25-150W

25-150W

25-150W

50-150W

50-150W

50-150W

50-150W

50-150W

Potenziometro
pulsante interno
pulsante esterno
(PUSH 230Vac)

deviatore elettrico

RESITIVO
Lampade ad

Incandescenza
o alogene
230Vac

INDUTTIVO
Trasformatore

Toroidale

230/12Vac

 Alimentatore
elettronico con
lampade ad

incandescenza
o alogene

   230/12Vac

Alimentatore
elettronico con
lampade LED
Dimmerabili

   230/12Vac

Alimentatore
Elettronico

Dimmerabile
 con uscita in

CC/CV per LED

Lampade
LED

dimmerabili

Moduli
LED dimmerabili

     Seoul
ACRICH
230Vac

DIMMER 1-10V

CODICEDISP COLORE
DIMENSIONI

(mm)

     L  P H
NEROKEYDIM010TN

KEYDIM010TB

KEYDIM010TG

KEYDIM010TTC

KEYDIM010TTF

BIANCO

GRIGIO

TR.CHIARO

TR.FUME’

57 46 22
Potenziometro

470kΩ

FUNZIONE

DIMMER 1-10V

(passivo)

Alimentatori 1-10V
Controllabili

(n°)

10 Generatore di
segnale 1-10V (passivo)

Caratteristiche
Tecniche

LEF LIGHTING SRL
SEDE OPERATIVA: VIA SANDRO PERTINI 71/73, 50019 SESTO FIORENTINO, FIRENZE - ITALY
TEL +39 055 4217727 - FAX +39 055 4217719
EMAIL: INFOLEFLIGHTING@LEFGROUP.COM - WEB: WWW.LEFLIGHTING.IT

230Vac

230Vac

COMANDABILI DA PULSANTE E POTENZIOMETRO
                                 ATTACCO PER ADATTATORE KEYSTONE
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